
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 DIBUJO / CASTELLANO

ROMERO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO     ***0081** 9,44 2021/01941781  1

VERA IDOATE, SERGIO     ***1442** 9,22 2021/02044122  2

GARCIA SOTO, LOURDES     ***8088** 8,77 2021/02051723  3

CONTRERAS MORENO, LOLA     ***2464** 8,63 2021/02224244  4

URIA DIEZ, PABLO     ***9096** 7,65 2021/02226445  5

ALOR CALERO, ISABEL MARIA     ***6114** 7,61 2021/02012026  6

BARBERO BASTIDA, DAVID     ***4171** 7,45 2021/02227217  7

GARCIA DE LA FUENTE, BEATRIZ     ***0648** 7,43 2021/01960478  8

VAZQUEZ SOLIS, PABLO     ***0691** 7,35 2021/02041519  9

CASTRO SANCHEZ, ISABEL     ***6929** 7,35 2021/020466310  10

SARNAGO SETAS, JAVIER     ***3436** 7,34 2021/020812911  11

CRUZ VALERO, ANTONIO     ***7689** 7,31 2021/019419512  12

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,28 2021/022285113  13

VINUESA GOMEZ, EVA     ***3884** 7,26 2021/021127014  14

ALBAJEZ GRIMA, ALVARO     ***1261** 7,21 2021/020502415  15

NAVARLAZ NAPAL, JARA     ***1507** 7,04 2021/021109416  16

ROMERA GONZALEZ, JUAN     ***9554** 6,99 2021/019782617  17

GARCIA MOYA, MARTA     ***4860** 6,90 2021/021103218  18

MONTERO GARCÍA, FRANCISCO JESÚS     ***1595** 6,89 2021/020794319  19

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2021/019640720  20

CADENAS AGUILA, JUAN JESUS     ***5744** 6,76 2021/019629821  21

CAÑAS GARCIA, EDUARDO     ***9797** 6,76 2021/020879222  22

AGUADO GALARRETA, IRENE     ***5773** 6,74 2021/021180823  23

SANZ DE LA HERA, JAVIER     ***8527** 6,70 2021/021940224  24

ESPEJO MUÑOZ, SONIA     ***3401** 6,69 2021/019510725  25

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,69 2021/019787926  26

MUÑOZ ALMÉCIJA, JOSE ANTONIO     ***7024** 6,67 2021/020262727  27

REYES ORTIZ, JOSE LUIS     ***9448** 6,62 2021/021159228  28

ASUA BILBAO, PAUL     ***1092** 6,60 2021/019694529  29

ORDAS ROMERO, LUA     ***0682** 6,57 2021/019996930  30

PEREZ PINILLA, MARTA     ***4985** 6,52 2021/021377531  31

ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO SAMUEL     ***8760** 6,52 2021/022188832  32

SOLAS TOLEDO, JOSE     ***5063** 6,51 2021/020378933  33

PEREZ CRESPO, CLAUDIA     ***1380** 6,50 2021/019881134  34

LARA CASTRO, CAROLINA     ***9231** 6,48 2021/020445435  35

RUIZ DE LAS HERAS GOÑI, MAIDER     ***0336** 6,43 2021/021674936  36

MORACHO GIL, JAVIER     ***5875** 6,41 2021/020453337  37

PEREZ SOLER, CARME     ***8674** 6,40 2021/020318938  38
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CARBONELL EGUARAS, LUIS JAVIER     ***1651** 6,40 2021/020653239  39

RUIZ TAJADURA, NEREA     ***5197** 6,38 2021/021095740  40

CALVO GONZALEZ, RODRIGO     ***2427** 6,31 2021/020450741  41

CALVO CASTILLA, TRIANA     ***3143** 6,30 2021/021802142  42

ESPARZA PERAGON, ANE     ***1255** 6,14 2021/021672743  43

MARIN BENEDICTO, ALICIA     ***0655** 5,99 2021/020075644  44

RECALDE MUGUETA, ITSASO     ***4484** 5,90 2021/019328545  45

GÓMEZ CASAÑO, MARÍA TERESA     ***1680** 5,86 2021/020039546  46

SUNEN ARANDIA, EKAITZ     ***1063** 5,82 2021/022268747  47

JIMENEZ ESTEBAN, MARIA DE LOS REYES     ***0238** 5,76 2021/020254848  48

LARROSA ESCARTIN, LUCIA     ***0946** 5,72 2021/021658749  49

PEÑA GUERRERO, ELIAN     ***4779** 5,68 2021/019608850  50

PELLEJERO PEREZ, GABRIELA     ***5073** 5,68 2021/021668451  51

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2021/019476852  52

AMEZAGA VELASCO, JOANA     ***1165** 5,44 2021/021966453  53

CARRO ABAD, ALFONSO     ***9307** 5,16 2021/021919754  54

BEGINES LOPEZ, ESTEFANIA     ***0956** 0,00 2021/019375455  55

AYERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER     ***6101** 0,00 2021/020397356  56

REZA CONDE, MARIA ELENA     ***4762** 0,00 2021/021124457  57

BAZTAN ARRASTIA, FRANCISCO JAVIER     ***1115** 0,00 2021/021156458  58

PEÑA VENTO, CAROLINA     ***4139** 0,00 2021/021162859  59

ROMERO GRAU, MARINA     ***0670** 0,00 2021/021621460  60

VERDUGO TABUENCA, LAURA     ***6968** 0,00 2021/022192361  61

GONZALVO CALLAVED, MARIA ASCENSION     ***1850** 0,00 2021/022264862  62

LASA ARRIBAS, ANDER     ***8423** 0,00 2021/022272463  63
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0590 ECONOMÍA / CASTELLANO

ALDAY SOBEJANO, PABLO     ***1762** 9,04 2021/02003161  1

SAYAGO SANCHEZ, TOMAS     ***3626** 8,86 2021/02053142  2

MIRALLES OTAMENDI, ENEKO     ***1864** 8,42 2021/02219353  3

DE VERA PEÑA, VICTOR MANUEL     ***9405** 8,40 2021/02167614  4

YURREBASO MARTINEZ, ISKANDER     ***4913** 8,31 2021/02115885  5

DIAZ REIG, CANDIDO JUAN     ***4492** 8,06 2021/02166016  6

DOMINGUEZ LOPEZ, MARIA     ***2757** 7,96 2021/02210857  7

AGUDO CASTRO, ANDRES     ***5513** 7,88 2021/02047728  8

ROSALES HUERTES, LAURA     ***4701** 7,84 2021/01934859  9

JIMENEZ BARRIO, MARINA INMACULADA     ***0280** 7,73 2021/020522110  10

MAEZTU REDIN, CARA     ***1830** 7,72 2021/019466911  11

DOMINGUEZ LOPEZ, BELEN     ***2757** 7,57 2021/022258812  12

ORTUZAR VILLANUEVA, MAIALEN     ***5039** 7,55 2021/019674813  13

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/019446214  14

LÓPEZ RUIZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES     ***9200** 7,44 2021/019783815  15

PEREZ MARTINEZ, GINES     ***0094** 7,40 2021/021093716  16

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,36 2021/022240417  17

ORTIZ PORRAS, ROCIO     ***5266** 7,34 2021/021124518  18

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN DAVID     ***5316** 7,31 2021/019769019  19

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,29 2021/020240920  20

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2021/019896021  21

JIMENEZ ROS, CRISTINA     ***9238** 7,23 2021/021136222  22

FERNANDEZ DE ANTONA SOTO, NEREA     ***5619** 7,18 2021/021494323  23

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,15 2021/021085824  24

HERNÁNDEZ PACHECO, RUYMÁN     ***3748** 7,12 2021/021549025  25

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2021/019946526  26

AYESTARAN MARTINEZ PEÑUELA, INES     ***8470** 7,06 2021/019528227  27

HORNERO JIMÉNEZ, BEATRIZ     ***8225** 6,93 2021/019718028  28

FONTECHA HERAS, EVA     ***8971** 6,91 2021/021176029  29

CIGANDA ARTETA, AMAIA     ***0788** 6,85 2021/021339930  30

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 6,80 2021/019162731  31

MARTOS BERBEL, JOSE ANTONIO     ***2499** 6,80 2021/021140032  32

MARTIN ORONOZ, CARLOS SANTIAGO     ***5116** 6,75 2021/020706933  33

CIRIA GONZÁLEZ, MARTA     ***5962** 6,74 2021/019787634  34

GÓMEZ QUIJADA, JULIO     ***1925** 6,71 2021/021170535  35

SOLANILLA NAVAS, JOSE ANTONIO     ***4247** 6,70 2021/021391036  36

VALENZUELA DEL PINO, ANA     ***9147** 6,66 2021/022280437  37

MARTINEZ GUTIERREZ, RAFAEL     ***4018** 6,65 2021/020506538  38
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GONZALEZ OLIDEN, MARIA SOLEDAD     ***6860** 6,64 2021/021673039  39

RODRIGUEZ GUTIERREZ, RAFAEL JUAN     ***5379** 6,57 2021/019427140  40

SANCHEZ RIBECHINI, MARIA     ***4320** 6,55 2021/019703941  41

URIZ SALAS, ITZIAR     ***0885** 6,52 2021/021103742  42

CUAIRÁN CALVO, MARÍA     ***4731** 6,51 2021/019417643  43

CATALÁN ARNEDO, JAVIER     ***7290** 6,47 2021/020523444  44

GRANADOS RODRIGUEZ, INES     ***6750** 6,47 2021/021847145  45

LLOMPART IGUAL, DANIEL     ***4593** 6,45 2021/020489846  46

BARRAGUES SAINZ, ALVARO     ***2125** 6,36 2021/020855747  47

MOYANO SILES, NEREA     ***6229** 6,34 2021/021655348  48

RUS PERALES, JOSE ENRIQUE     ***2049** 6,32 2021/021154649  49

SANTOS GONZALEZ, SENDA     ***7506** 6,32 2021/021158050  50

NAVARRO MORALES, ANTONIO JOSE     ***1556** 6,26 2021/020938851  51

JIMENEZ MARCHAL, RAFAEL     ***4678** 6,26 2021/021135752  52

BORREGO LARA, VIOLETA     ***9383** 6,25 2021/022268953  53

BENITEZ NUÑEZ, CLAUDIA     ***8051** 6,16 2021/022167554  54

RODRIGUEZ SANCHEZ, SERGIO     ***2261** 6,11 2021/020876755  55

ORTUÑO LOPEZ, JESUS     ***3520** 6,05 2021/021915056  56

ARMENDARIZ LOPEZ, MARIA     ***0785** 5,94 2021/019785457  57

ELGORRIAGA ALMANDOZ, JOSE MARIA     ***4462** 5,90 2021/022043558  58

LATORRE DELGADO, MERCEDES     ***8572** 5,88 2021/021828759  59

NAVARRO OTERMIN, MARIA SOLEDAD     ***4503** 5,62 2021/020050260  60

OKIÑENA ARBONIES, XABIER     ***1149** 5,58 2021/021533661  61

ESCOT RAMIREZ, ALBERTO TOMAS     ***3610** 5,56 2021/021669662  62

OVIEDO GOMEZ, RAQUEL     ***1369** 0,00 2021/019732263  63

GÓMEZ CABEZÓN, MARTA     ***9687** 0,00 2021/020498564  64

GOMEZ MESA, TERESA     ***3109** 0,00 2021/021133365  65

MOREIRA OTOYA, IVAN-EDUARDO     ***3287** 0,00 2021/021668666  66

GURREA MONTON, MARIA TERESA     ***1932** 0,00 2021/021990767  67

GONZALEZ ERDOZAIN, JOSE MIGUEL     ***1600** 0,00 2021/022234368  68

Página 4 de 16 05/05/2021



ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil
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0590 FILOSOFÍA / CASTELLANO

SÁNCHEZ TAJADURA, BEATRIZ     ***0791** 9,66 2021/01977321  1

DOMINGUEZ DE LA FUENTE, JOSE MANUEL     ***6019** 9,12 2021/01971152  2

DE LA FUENTE MIGALLON, JULIA     ***3311** 8,75 2021/02168193  3

SEVILLA MONTERO, GUILLERMO     ***6048** 8,23 2021/02076434  4

GAMAZO DE LA RASILLA, FRANCISCO JAVIER     ***0593** 7,91 2021/02076075  5

FERNANDEZ MARTINEZ, KEILA     ***8358** 7,83 2021/02223836  6

RONCEL ESPINA, ANTONIO     ***3584** 7,82 2021/02099027  7

CARBAJO DELGADO, FRANCISCO JAVIER     ***8902** 7,43 2021/02088248  8

SANCHEZ ANDRADA, CARLOS     ***7663** 7,41 2021/02118239  9

PRADOS CARRANCO, JAVIER     ***6946** 7,38 2021/020790610  10

GONZALEZ RODRIGUEZ, IVAN     ***7847** 7,37 2021/022246811  11

BABILONI TORRENT, MARIA LLUISA     ***6653** 7,24 2021/020312212  12

RODRIGUEZ MARTIN, FRANCISCO JOSE     ***6327** 7,21 2021/022041713  13

LOPEZ PEREZ, MARIO     ***6422** 7,03 2021/021635114  14

MOYA RAMOS, JULIO     ***1326** 6,95 2021/022250115  15

MORALES SANCHEZ, JOSE LUCAS     ***1560** 6,91 2021/020298616  16

CRESPO CATALAN, MARIA DEL CARMEN     ***1473** 6,90 2021/021909017  17

PINEDO BURGOS, NOEMI     ***8757** 6,38 2021/020857518  18

HERRERO CAMPOS, MIQUEL     ***9874** 0,00 2021/019332119  19

CIZAURRE MELADO, MARIA PILAR     ***7569** 0,00 2021/019394520  20

MANJON ALONSO, CARLOS     ***4511** 0,00 2021/020704221  21

REYES ACOSTA, SARA     ***3702** 0,00 2021/021957822  22
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0590 FÍSICA Y QUÍMICA / CASTELLANO

PORTERO ESPEJO, LORENA DEL CARMEN     ***5386** 8,45 2021/01988151  1

SERRANIA ALARCON, FERNANDO     ***3446** 8,39 2021/01990172  2

ARGENTE GARCIA, ANA ISABEL     ***5728** 8,35 2021/02221413  3

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2021/01939824  4

SAEZ CABODEVILLA, JAIONE     ***1343** 7,92 2021/02056125  5

CASADO AGRELO, JORGE     ***5454** 7,81 2021/02109026  6

HUARTE ILARREGUI, UXUE     ***2208** 7,56 2021/01972367  7

MOLINA GOÑI, XABIER     ***3039** 7,46 2021/02218198  8

LEGARRA ARIZALETA, MAIDER     ***0894** 7,34 2021/02075999  9

CRUZ VALERO, ANTONIO     ***7689** 7,31 2021/019419510  10

FERNANDEZ FERNANDEZ, REBECA     ***7245** 7,30 2021/019705611  11

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,28 2021/022285112  12

CUADRADO FERNANDEZ, GONZALO ANTONIO     ***7289** 7,27 2021/020949713  13

POLO MANZANO, LIDIA     ***9604** 7,09 2021/021136614  14

ASURMENDI ALCOBENDAS, MARIA BELEN     ***4808** 7,00 2021/021648815  15

MERINO DIAZ, MARIA     ***1596** 6,96 2021/021645916  16

GARCIA MOYA, MARTA     ***4860** 6,90 2021/021103217  17

MONTERO GARCÍA, FRANCISCO JESÚS     ***1595** 6,89 2021/020794318  18

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2021/019640719  19

ELIZALDE LOPEZ, RAQUEL     ***1195** 6,79 2021/019758820  20

SIERRA FERNANDEZ, SAIOA     ***3619** 6,76 2021/021410121  21

DOMINGUEZ REBOLLO, CINTIA     ***9119** 6,75 2021/020544722  22

ARENAS VALGAÑON, JORGE     ***1009** 6,70 2021/021946423  23

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,69 2021/019787924  24

BUENAPOSADA SANTOS, ANDRES     ***5783** 6,56 2021/019713125  25

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,36 2021/022226526  26

CABALLERO VILLAR, JOSE MANUEL     ***4839** 6,35 2021/019916827  27

BUENO TAPIZ, JULEN     ***1751** 6,31 2021/019772328  28

MARQUES ALBA, MIKEL     ***6260** 6,28 2021/021150029  29

SANCHEZ QUESADA, ALEJANDRO     ***2863** 6,23 2021/022063930  30

BERMEJO CALAVIA, DAVID     ***5647** 6,07 2021/020493031  31

NEIRA ROSADO, MARIA JOSE     ***4166** 5,88 2021/021341332  32

VICENTE LOPEZ, MARIA EVA     ***1067** 5,68 2021/019617933  33

RODERO PRECIADO, PATRICIA     ***0301** 5,64 2021/019320434  34

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2021/019476835  35

RODRIGUEZ HITA, MIGUEL     ***9120** 5,47 2021/021235836  36

MARTIN OJEDA, JOSE MARIA     ***0911** 5,36 2021/020646537  37

GARCIA OSTOS, JOSE     ***2137** 0,00 2021/020572738  38
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JURADO SUMARIVA, LUCIA     ***9180** 0,00 2021/020768639  39

CANO ARROYO, PATRICIA     ***6875** 0,00 2021/021123940  40

BUENDIA VAZQUEZ, FRANCISCO     ***4045** 0,00 2021/021139241  41

MARCO FLAMARIQUE, IÑIGO     ***1469** 0,00 2021/022286442  42

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FRANCÉS / CASTELLANO

PORTILLO FERNÁNDEZ, ANDRES     ***7568** 8,61 2021/02110091  1

MARTÍN SALMERÓN, JESÚS     ***6990** 8,35 2021/02189442  2

FERNANDEZ GAÑAN, CRISTINA     ***4681** 8,14 2021/02167113  3

LOPEZ HERNANDEZ, SANDRA     ***2724** 8,10 2021/01924154  4

SAEZ CABODEVILLA, JAIONE     ***1343** 7,92 2021/02056125  5

LOPEZ PARREÑO, JORGE     ***4988** 7,76 2021/02112586  6

BAYONA VALLEJOS, CARLOS IVAN     ***1383** 7,75 2021/01932507  7

SERRANO MEMBRIVES, ELENA     ***9533** 7,71 2021/02014978  8

YABEN BEGINO, URKO     ***2679** 7,67 2021/02055589  9

IZQUIERDO MIÑANA, MARIA     ***7342** 7,32 2021/022283110  10

IBERO MARTINEZ, SOFIA     ***1645** 7,27 2021/021509011  11

GUERRA DIAZ, DAVID     ***3737** 7,19 2021/019164612  12

INSAUSTI JOLONCH, MARKEL     ***3463** 7,10 2021/022268013  13

AYESTARAN MARTINEZ PEÑUELA, INES     ***8470** 7,06 2021/019528214  14

SERRANO RODRIGUEZ, CRISTINA     ***7701** 6,97 2021/022187415  15

CATELA RODRIGUEZ, ALMUDENA     ***8607** 6,75 2021/020478516  16

PELLEJERO TIRAPU, JOSE MARIA     ***1348** 6,71 2021/021637517  17

PEREZ PINILLA, MARTA     ***4985** 6,52 2021/021377518  18

ARREGUI OLANO, NAZARA     ***1276** 6,08 2021/022263219  19

ARTASO SABUQUI, ZUBEROA     ***2144** 5,93 2021/020509120  20

SANCHEZ ARAGON, FELISA     ***6458** 0,00 2021/019682121  21

HERNANDEZ GONZALEZ, MARGARITA     ***2934** 0,00 2021/019743922  22

ROMERO GUTIERREZ DE TENA, MARIA     ***7081** 0,00 2021/020697123  23

BARRANCO BERENGUEL, AINOHA     ***5354** 0,00 2021/021100224  24

ARIGITA PEREZ, MARIA CARMEN     ***3957** 0,00 2021/021680325  25

YAÑEZ NASCIMIENTO, MARIA YOLANDA     ***2073** 0,00 2021/021846426  26

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 FRANCÉS / EUSKERA

IBERO MARTINEZ, SOFIA     ***1645** 7,27 2021/02150901  1

INSAUSTI JOLONCH, MARKEL     ***3463** 7,10 2021/02226802  2
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Perfil

Profila

0590 LATÍN / CASTELLANO

HORTIGÜELA ZARZOSA, DANIEL     ***9239** 6,97 2021/02117161  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LATÍN / EUSKERA

GARCIA CIA, IÑAKI     ***2263** 7,35 2021/02168121  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / EUSKERA

SALABERRIA GARMENDIA, AINHOA     ***5742** 8,83 2021/02223141  1

ELGORRIAGA ALMANDOZ, JOSE MARIA     ***4462** 0,00 2021/02204352  2
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Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS / CASTELLANO

MUÑOZ BLAZQUEZ, MANUEL     ***4540** 9,34 2021/02055561  1

YURREBASO MARTINEZ, ISKANDER     ***4913** 8,31 2021/02115882  2

ELCARTE LORENZO, IRATI     ***1463** 8,01 2021/01939823  3

MAEZTU REDIN, CARA     ***1830** 7,72 2021/01946694  4

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/01944625  5

MOLINA GOÑI, XABIER     ***3039** 7,46 2021/02218196  6

BARBERO BASTIDA, DAVID     ***4171** 7,45 2021/02227217  7

IRAZABAL ACHURRA, AIMAR     ***4725** 7,36 2021/02224048  8

CASTRO SANCHEZ, ISABEL     ***6929** 7,35 2021/02046639  9

CALLEJA PASCUAL, ALBERTO     ***7304** 7,35 2021/022206010  10

LEGARRA ARIZALETA, MAIDER     ***0894** 7,34 2021/020759911  11

CRUZ VALERO, ANTONIO     ***7689** 7,31 2021/019419512  12

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JUAN DAVID     ***5316** 7,31 2021/019769013  13

FERNANDEZ FERNANDEZ, REBECA     ***7245** 7,30 2021/019705614  14

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,28 2021/022285115  15

CUADRADO FERNANDEZ, GONZALO ANTONIO     ***7289** 7,27 2021/020949716  16

CHAMORRO CLAVER, NATALIA     ***7417** 7,26 2021/021487917  17

FRANCES ANDRADE, MAITANE     ***7287** 7,25 2021/021631318  18

SUKIA IMAZ, ENEIDER MIREN     ***2542** 7,24 2021/022262319  19

MUNARRIZ GOÑI, LEYRE     ***1742** 7,23 2021/019896020  20

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/019928921  21

DEL CAMPO ALCAZAR, ALBA     ***9589** 7,20 2021/020836722  22

HERNÁNDEZ PACHECO, RUYMÁN     ***3748** 7,12 2021/021549023  23

LACUNZA ETAYO, BEATRIZ     ***2100** 7,11 2021/020410224  24

GIL AGUINAGA, ENRIQUE     ***3967** 7,01 2021/021916225  25

FAJARDO SARASOLA, ION     ***2368** 7,00 2021/022168926  26

ROMERA GONZALEZ, JUAN     ***9554** 6,99 2021/019782627  27

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 6,99 2021/019946528  28

DOMINGUEZ RIVERA, MARCOS     ***6957** 6,91 2021/019718629  29

FONTECHA HERAS, EVA     ***8971** 6,91 2021/021176030  30

GARCIA MOYA, MARTA     ***4860** 6,90 2021/021103231  31

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2021/019640732  32

ECHEGARAY LOPEZ, MARTIN     ***6267** 6,83 2021/021674833  33

MARTIN ORONOZ, CARLOS SANTIAGO     ***5116** 6,75 2021/020706934  34

AGUADO GALARRETA, IRENE     ***5773** 6,74 2021/021180835  35

GÓMEZ QUIJADA, JULIO     ***1925** 6,71 2021/021170536  36

SANZ DE LA HERA, JAVIER     ***8527** 6,70 2021/021940237  37

ESPEJO MUÑOZ, SONIA     ***3401** 6,69 2021/019510738  38

Página 9 de 16 05/05/2021



ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,69 2021/019787939  39

FUENTES JIMENEZ, ELENA     ***7759** 6,66 2021/020461440  40

GANUZA LARUMBE, EDUARDO     ***1598** 6,64 2021/021616641  41

BUENAPOSADA SANTOS, ANDRES     ***5783** 6,56 2021/019713142  42

SANCHEZ RIBECHINI, MARIA     ***4320** 6,55 2021/019703943  43

ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO SAMUEL     ***8760** 6,52 2021/022188844  44

PEREZ CRESPO, CLAUDIA     ***1380** 6,50 2021/019881145  45

JIMENEZ BORREGO, LUIS     ***8535** 6,50 2021/021498646  46

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2021/022257747  47

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2021/019272448  48

LARA CASTRO, CAROLINA     ***9231** 6,48 2021/020445449  49

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,48 2021/021643150  50

PORCEL AGUILERA, ELENA     ***6261** 6,47 2021/020505451  51

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2021/019162552  52

AZCONA REY, EDURNE     ***1622** 6,42 2021/021131853  53

FUENTES GOMEZ, ALEJANDRO     ***2266** 6,40 2021/019715154  54

CARBONELL EGUARAS, LUIS JAVIER     ***1651** 6,40 2021/020653255  55

SAGÜÉS GONZÁLEZ, FÉLIX     ***2829** 6,39 2021/021678556  56

PLAZA SERRANO, RODRIGO     ***1220** 6,34 2021/019352157  57

GONZALEZ IGLESIAS, CLAUDIA MARIA     ***3188** 6,30 2021/020516858  58

TORRES MARTINEZ, ALEJANDRA     ***7367** 6,28 2021/021932559  59

ALONSO IGLESIAS, MAITE     ***1337** 6,26 2021/020533360  60

IRIARTE CASTRO, LORENA     ***1541** 6,24 2021/019761961  61

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,14 2021/020061162  62

ESPARZA PERAGON, ANE     ***1255** 6,14 2021/021672763  63

SAGÜES GONZÁLEZ, LUCAS     ***2829** 6,13 2021/021681464  64

DALLO IBAR, JOSUNE     ***2000** 6,06 2021/021264065  65

ORTUÑO LOPEZ, JESUS     ***3520** 6,05 2021/021915066  66

GALINDO TERRONES, CRISTINA     ***5892** 6,04 2021/021127467  67

PERIS CARBONELL, ROSA     ***9638** 6,02 2021/019937068  68

VERDUGO TABUENCA, LAURA     ***6968** 5,99 2021/022192369  69

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/021182870  70

ILARREGUI ARCELUS, MIREN     ***1949** 5,95 2021/019288371  71

ESPINAR GARCIA, MARIA ESTEFANIA     ***6125** 5,93 2021/021183772  72

RECALDE MUGUETA, ITSASO     ***4484** 5,90 2021/019328573  73

ELGORRIAGA ALMANDOZ, JOSE MARIA     ***4462** 5,90 2021/022043574  74

JIMENEZ ESTEBAN, MARIA DE LOS REYES     ***0238** 5,76 2021/020254875  75

PEÑA GUERRERO, ELIAN     ***4779** 5,68 2021/019608876  76

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2021/019476877  77

AMEZAGA VELASCO, JOANA     ***1165** 5,44 2021/021966478  78
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DUCUN BERRIO, IBON     ***3426** 5,40 2021/019778579  79

CARRO ABAD, ALFONSO     ***9307** 5,16 2021/021919780  80

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 0,00 2021/019268581  81

PÉREZ MALDONADO, CARLOS JESUS     ***5353** 0,00 2021/019728682  82

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL     ***7751** 0,00 2021/020070983  83

REZA CONDE, MARIA ELENA     ***4762** 0,00 2021/021124484  84

BAZTAN ARRASTIA, FRANCISCO JAVIER     ***1115** 0,00 2021/021156485  85

FELIPE GARCIA, SARAY     ***1014** 0,00 2021/021180386  86

BARBACHANO CIRION, ANGEL     ***1105** 0,00 2021/021471887  87

MARTINEZ GARRIDO, JOSE ANTONIO     ***4213** 0,00 2021/021531888  88

ARGENTE GARCIA, ANA ISABEL     ***5728** 0,00 2021/022214189  89

GONZALVO CALLAVED, MARIA ASCENSION     ***1850** 0,00 2021/022264890  90

MARCO FLAMARIQUE, IÑIGO     ***1469** 0,00 2021/022286491  91
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Profila

0590 PROCESOS SANITARIOS / CASTELLANO

DELGADO SANCHEZ, MARINA     ***7362** 8,67 2021/02025701  1

SANMIGUEL ORDOñEZ, LUCIA     ***7288** 8,52 2021/02221712  2

TORREA MUGUERZA, NATALIA ISABEL     ***1097** 8,46 2021/01936043  3

VIDARTE GARCIA TORRES, SILVIA     ***4967** 8,35 2021/01983514  4

PRIETO MARTIN, SILVIA     ***0486** 8,07 2021/02056785  5

OLASAGASTI ILARRAZ, AINHOA     ***0643** 8,06 2021/02050196  6

ÁLVAREZ DE EULATE NAVARLAZ, XABIER     ***0810** 7,86 2021/02003907  7

ZARRALUQUI LOPEZ, MONICA     ***1988** 7,85 2021/02047958  8

VALERO GIMENEZ, OLGA     ***7799** 7,83 2021/01925449  9

ARRIZABALAGA ARRIAZU, MARTA     ***1892** 7,68 2021/019483410  10

HUARTE ILARREGUI, UXUE     ***2208** 7,56 2021/019723611  11

PEDROSA ROMERO, ELISABET     ***1305** 7,48 2021/020301912  12

CHAVARRI GARCIA, PALOMA     ***2124** 7,47 2021/020339513  13

FLORES BARRAGAN, TERESA     ***9914** 7,46 2021/020547314  14

GONZALEZ BATISTA, JONATHAN     ***8780** 7,35 2021/021184015  15

CHULIÁN PRADO, SARA     ***4172** 7,33 2021/019751716  16

HERNANDEZ SOTO, RUBEN     ***4397** 7,28 2021/019724017  17

PRAT AGUILERA, MARTA     ***5193** 7,13 2021/020162818  18

VALERIO CAMPO, JOSUNE     ***4794** 7,12 2021/020852119  19

ASURMENDI ALCOBENDAS, MARIA BELEN     ***4808** 7,00 2021/021648820  20

MERINO DIAZ, MARIA     ***1596** 6,96 2021/021645921  21

PASCUAL PASCUAL, YOANA     ***3522** 6,95 2021/019748922  22

MURUA LOPEZ, LEIRE     ***5719** 6,91 2021/022174423  23

YESTE IGLESIAS, ALEJANDRO     ***5251** 6,81 2021/019738624  24

ALONSO LARROCHA, MARTA     ***4519** 6,74 2021/021370225  25

PERALTA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN     ***5741** 6,69 2021/022195826  26

GRIMALT LOPEZ, JAVIER     ***5448** 6,56 2021/020066527  27

TABOADA CASAL, CRISTINA     ***9187** 6,55 2021/020859728  28

ARROYO GALAN, MANUEL     ***6773** 6,54 2021/021146429  29

RUBIÑO HISPAN, MARIA VIRTUDES     ***0867** 6,53 2021/019295830  30

PEREZ EGEA, ANA MARIA     ***5994** 6,46 2021/019757731  31

URIARTE ALEGRIA, MAIALEN     ***6342** 6,34 2021/021155432  32

MILLA CASTRO, VARINIA SERENA     ***9447** 6,22 2021/021985733  33

SALVADOR OLANGUA, LAURA     ***9620** 6,21 2021/021957334  34

IZURDIAGA COSTA, ESTELA     ***4784** 6,18 2021/020509035  35

ZUBIRI GARJON, EDUARDO     ***1194** 6,10 2021/021941436  36

ORTEGA MARJALIZO, ROCIO     ***7050** 5,98 2021/020703237  37

DE SANTIAGO VILACOBA, LUCIA     ***1348** 5,93 2021/020077038  38
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MUNARRIZ SANTESTEBAN, LAURA     ***1937** 5,72 2021/022013339  39

RODERO PRECIADO, PATRICIA     ***0301** 5,64 2021/019320440  40

PEREZ AYLLON, RAQUEL     ***3731** 0,00 2021/019719141  41

BLAZQUEZ SANCHEZ AREVALO, ALBERTO     ***9326** 0,00 2021/020332742  42

GARCIA OSTOS, JOSE     ***2137** 0,00 2021/020572743  43

BEROIZ SALAVERRI, MARINA     ***1554** 0,00 2021/020773944  44

GASPAR CARRASCOSA, ITZIAR     ***1251** 0,00 2021/021450445  45
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Perfil

Profila

0590 TECNOLOGÍA / CASTELLANO

DURAN PEREZ, NEREA     ***1390** 7,50 2021/01919371  1

MOLINA GOÑI, XABIER     ***3039** 7,46 2021/02218192  2

BARBERO BASTIDA, DAVID     ***4171** 7,45 2021/02227213  3

MARTINEZ SANTAMARIA, AMAIA     ***9326** 7,38 2021/02108954  4

CASTRO SANCHEZ, ISABEL     ***6929** 7,35 2021/02046635  5

SARNAGO SETAS, JAVIER     ***3436** 7,34 2021/02081296  6

LARRAÑETA OYARZUN, MARIA     ***8184** 7,34 2021/02185947  7

ARROYO ALONSO, MIGUEL ANGEL     ***2761** 7,31 2021/01933248  8

CRUZ VALERO, ANTONIO     ***7689** 7,31 2021/01941959  9

REDONDAS CABANAS, ELENA     ***4557** 7,28 2021/022285110  10

CHAMORRO CLAVER, NATALIA     ***7417** 7,26 2021/021487911  11

FRANCES ANDRADE, MAITANE     ***7287** 7,25 2021/021631312  12

SUKIA IMAZ, ENEIDER MIREN     ***2542** 7,24 2021/022262313  13

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/019928914  14

DEL CAMPO ALCAZAR, ALBA     ***9589** 7,20 2021/020836715  15

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/020451916  16

GIL AGUINAGA, ENRIQUE     ***3967** 7,01 2021/021916217  17

FAJARDO SARASOLA, ION     ***2368** 7,00 2021/022168918  18

ROMERA GONZALEZ, JUAN     ***9554** 6,99 2021/019782619  19

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 6,95 2021/019449720  20

DOMINGUEZ RIVERA, MARCOS     ***6957** 6,91 2021/019718621  21

GARCIA MOYA, MARTA     ***4860** 6,90 2021/021103222  22

AYESTARAN FLORES, ION IOSEBA     ***8347** 6,89 2021/019532023  23

MONTERO GARCÍA, FRANCISCO JESÚS     ***1595** 6,89 2021/020794324  24

JIMENEZ ABETE, AITZIBER     ***5763** 6,84 2021/019640725  25

GOÑI EGUARAS, DANIEL     ***7952** 6,81 2021/022184726  26

SOCIAS MULLOR, ALBERTO     ***5316** 6,75 2021/021631227  27

AGUADO GALARRETA, IRENE     ***5773** 6,74 2021/021180828  28

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIÑE     ***4657** 6,73 2021/020733129  29

GURPEGUI MURO, IÑAKI     ***1385** 6,71 2021/019226930  30

SANZ DE LA HERA, JAVIER     ***8527** 6,70 2021/021940231  31

ESPEJO MUÑOZ, SONIA     ***3401** 6,69 2021/019510732  32

RODRIGO MOLER, IOSU     ***1685** 6,69 2021/019787933  33

CATALAN PEREZ, JOAQUIN     ***7923** 6,69 2021/020552934  34

PASQUAU HURTADO, PATRICIA     ***3829** 6,69 2021/021682235  35

GARBISU EUGUI, JOSU     ***0298** 6,67 2021/019711736  36

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,64 2021/020494537  37

PERALES URMENETA, MIKEL     ***0823** 6,61 2021/019722438  38
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CIORDIA GIL, PABLO     ***2513** 6,60 2021/019693939  39

RUIZ TORRES, SANDRA     ***4782** 6,60 2021/020802440  40

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,57 2021/020464041  41

JIMENEZ MIRAMON, PABLO     ***1666** 6,57 2021/021681842  42

BUENAPOSADA SANTOS, ANDRES     ***5783** 6,56 2021/019713143  43

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 6,53 2021/019689344  44

ROMERO MUÑOZ, FRANCISCO SAMUEL     ***8760** 6,52 2021/022188845  45

ZAMBRANO ORTEGA, FRANCISCO     ***4425** 6,51 2021/020554046  46

PEREZ CRESPO, CLAUDIA     ***1380** 6,50 2021/019881147  47

JIMENEZ BORREGO, LUIS     ***8535** 6,50 2021/021498648  48

AYERRA ESPINAL, AITOR     ***3892** 6,50 2021/022257749  49

SOLA ATONDO, BEGOÑA     ***2166** 6,48 2021/019272450  50

LARA CASTRO, CAROLINA     ***9231** 6,48 2021/020445451  51

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/019164352  52

LUMBIER ALVAREZ, ALEJANDRO     ***9986** 6,45 2021/019552253  53

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2021/019162554  54

AZCONA REY, EDURNE     ***1622** 6,42 2021/021131855  55

MORACHO GIL, JAVIER     ***5875** 6,41 2021/020453356  56

SANCHEZ BAYONA, AMAIA CARLOTA     ***4120** 6,41 2021/020832857  57

FUENTES GOMEZ, ALEJANDRO     ***2266** 6,40 2021/019715158  58

DUCUN BERRIO, IBON     ***3426** 6,40 2021/019778559  59

CARBONELL EGUARAS, LUIS JAVIER     ***1651** 6,40 2021/020653260  60

SAGÜÉS GONZÁLEZ, FÉLIX     ***2829** 6,39 2021/021678561  61

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37 2021/020662362  62

VILLAR ANTOÑANZAS, YOANA     ***8507** 6,34 2021/019166463  63

PLAZA SERRANO, RODRIGO     ***1220** 6,34 2021/019352164  64

APARICIO USTARROZ, ALFONSO     ***2086** 6,21 2021/021490465  65

JORDANA LEZA, ANDRES     ***4223** 6,20 2021/022282766  66

ALVARADO CILLERO, FERNANDO     ***9951** 6,16 2021/021665967  67

OLAIZOLA IZARRA, KATTALIN     ***4689** 6,14 2021/020061168  68

MOMPEAN ALCARAZ, PEDRO     ***4124** 6,14 2021/020330469  69

ESPARZA PERAGON, ANE     ***1255** 6,14 2021/021672770  70

SAGÜES GONZÁLEZ, LUCAS     ***2829** 6,13 2021/021681471  71

SOLARI ARZUA, RAUL     ***9246** 6,09 2021/021173072  72

FUENTES GALINDO, MELISSA     ***4724** 6,07 2021/020460573  73

DALLO IBAR, JOSUNE     ***2000** 6,06 2021/021264074  74

LAZCOZ ALDASORO, JAVIER     ***6353** 6,05 2021/021399175  75

VERDUGO TABUENCA, LAURA     ***6968** 5,99 2021/022192376  76

GALARZA REPARAZ, NEREA     ***8745** 5,98 2021/020001177  77

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/021182878  78
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

ILARREGUI ARCELUS, MIREN     ***1949** 5,95 2021/019288379  79

ESEVERRI IRIBARREN, BERNAT     ***4333** 5,95 2021/019488180  80

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2021/019237281  81

RECALDE MUGUETA, ITSASO     ***4484** 5,90 2021/019328582  82

JIMENEZ ESTEBAN, MARIA DE LOS REYES     ***0238** 5,76 2021/020254883  83

LARROSA ESCARTIN, LUCIA     ***0946** 5,72 2021/021658784  84

PEÑA GUERRERO, ELIAN     ***4779** 5,68 2021/019608885  85

MATEU ALONSO, XAVIER     ***4830** 5,63 2021/021139986  86

ALEMAN ARBILLA, ADUR     ***1309** 5,62 2021/021155287  87

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2021/019476888  88

AMEZAGA VELASCO, JOANA     ***1165** 5,44 2021/021966489  89

PADILLA RESTOY, JOSE MANUEL     ***0955** 5,38 2021/021115190  90

BURGUI ALFARO, ENRIQUE     ***4857** 5,38 2021/021679091  91

MEDEL DELGADO, ALFONSO     ***9936** 5,35 2021/022254192  92

DELGADO GONZÁLEZ, OMAR     ***7988** 5,30 2021/021574793  93

CARRO ABAD, ALFONSO     ***9307** 5,16 2021/021919794  94

BAÑERES SANTALLUISA, LIDIA     ***9038** 0,00 2021/019606895  95

PÉREZ MALDONADO, CARLOS JESUS     ***5353** 0,00 2021/019728696  96

NAVARRO OTERMIN, MARIA SOLEDAD     ***4503** 0,00 2021/020050297  97

RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL     ***7751** 0,00 2021/020070998  98

AYERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER     ***6101** 0,00 2021/020397399  99

MARIBLANCA SANCHEZ, JUAN JOSE     ***4710** 0,00 2021/0211116100  100

REZA CONDE, MARIA ELENA     ***4762** 0,00 2021/0211244101  101

BAZTAN ARRASTIA, FRANCISCO JAVIER     ***1115** 0,00 2021/0211564102  102

MARTIN SERRANO, ALFONSO     ***0573** 0,00 2021/0214705103  103

BARBACHANO CIRION, ANGEL     ***1105** 0,00 2021/0214718104  104

MARTINEZ GARRIDO, JOSE ANTONIO     ***4213** 0,00 2021/0215318105  105

ELGORRIAGA ALMANDOZ, JOSE MARIA     ***4462** 0,00 2021/0220435106  106

GONZALVO CALLAVED, MARIA ASCENSION     ***1850** 0,00 2021/0222648107  107

REKALDE MAESTRE, JOSE JAVIER     ***3275** 0,00 2021/0222830108  108

MARCO FLAMARIQUE, IÑIGO     ***1469** 0,00 2021/0222864109  109
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